
MUNICIPIO DE VILLA DE GUADALUPE
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Ramo o Dependencia
07/jun./2022

Del 01/feb./2022 Al 28/feb./2022
02:41 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA2_A

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado

Presupuesto
Vigente Al

28/feb./2022

Ampliaciones /
(Reducciones) Al

28/feb./2022

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

Total $62,930,680.77 $62,930,680.77 $1,755,385.44 $1,755,385.44 $1,755,385.44 $1,755,385.44$0.00 $61,175,295.330

TESORERIA $21,707,860.55 $21,707,860.55 $1,551,848.56 $1,551,848.56 $1,551,848.56 $1,551,848.56$0.00 $20,156,011.990

INFRAESTRUCTURA $28,299,713.66 $28,299,713.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $28,299,713.660

FORTALECIMIENTO $6,923,106.56 $6,923,106.56 $203,536.88 $203,536.88 $203,536.88 $203,536.88$0.00 $6,719,569.680

OTROS $6,000,000.00 $6,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,000,000.000

Total del Gasto $62,930,680.77 $62,930,680.77 $1,755,385.44 $1,755,385.44 $1,755,385.44 $1,755,385.44$0.00 $61,175,295.33
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